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LISTA
E pikéve totale - INFERMIER/E

Bazuar né€ dispozitat e nenit 20 t& Rregullores nr. 30/2024, pér procedurén e pranimit t&
népunésve t€ shérbimit publik né sektorin e shéndetésisé, dhe brenda afatit t& pércaktuar,
Komisioni pér Pérzgjedhje ka pérpiluar listén pérfundimtare me rezultatet e arritura né
Testimin me Shkrim dhe Intervistén me Gojé, pér Konkursin nr. 849, té datés 08.08.2025.

Kandidatét pér pozitén Infermier/e — 18 (tetémbédhjeté) pozita, si dhe pikét e
realizuara n€ Testimin me Shkrim dhe né Intervistén me Gojé, jané si mé poshté:

Nr. | Nr. Piket Testi | Piket Totali
Protokollit | me Shkrim | Intervisté
me Goje
1 35 68.0 23.1 91.1
2 26 66.0 24.6 90.6
3 49 63.0 22.4 85.4
4 41 64.0 19.7 83.7
5 31 62.0 20.4 82.4
6 25 59.0 22.0 81.0
7 16 58.0 21.2 79.2
8 i | 58.0 21.0 79.0
9 01 58.0 20.9 78.9
10 | 10 57.0 211 78.1
11. | 17 58.0 19.2 TL.2
12 .37 52.0 23.9 75.9
13 | 14 54.0 21.0 75.0
14 | 48 54.0 20.8 74.8
15 | 09 54.0 19.5 735
16 | 04 50.0 23.1 73.1
17" |21 53.0 19.7 72.7
18 | 08 52.0 20.7 7257
19 | 20 56.0 17.0 70.0
20 | 34 56.0 s 2 187 69.7
21 | 98 56.0 13.6 69.6




22 | 124 56.0 12.6 68.6
23 | 84 56.0 119 67.9
24 | 161 53.0 13.0 66.0
25 1 96 56.0 8.2 64.2
26 | 66 51.0 13.0 64.0
27 | 135 52.0 9.6 61.6
28 | 27 50.0 11.0 61.0
29 | 117 50.0 8.4 584
30 | 131 510 6.4 574

Sipas renditjes sé pikéve totale, 18 (tetémbédhjeté) kandidatét e paré me mé sé
shumti piké pranohen né marrédhénie pune né pozicionin: INFERMIER/E.

Lista e pikéve né testimin me shkrim dhe intervistén me gojé éshté pérpiluar mé daté
21/11/2025.

U.D Kryeshefi idap. pér administraté:




